Đại HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /ĐHKTL-TB

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc tiếp sinh viên khóa 11 tại cơ sở Linh Trung

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên khóa 11 khi học tập tại cơ sở Linh Trung,

Trường Đại học Kinh tế - Luật thông báo như sau:

1. Bảng điểm (Phòng Đào tạo)

- Sinh viên đăng ký theo đường link sau: Đăng ký bảng điểm.

- Phòng Đào tạo chốt danh sách đăng ký bảng điểm online vào lúc 23g59p ngày

thứ 3 hằng tuần; sinh viên đăng ký sau thời gian trên sẽ nhận vào ngày thứ 5

tuần tiếp theo.

- Phòng Đào tạo trực trả bảng điểm (theo giờ hành chính) vào ngày thứ 5 hằng

tuần tại phòng E.202 (Dãy E, lầu 1 - Trường Đại học KHTN).

- Sinh viên đóng phí in bảng điểm khi đến nhận. Trường hợp sinh viên đã đăng

ký nhưng không nhận, sẽ không được tiếp tục đăng ký online; sinh viên phải

đăng ký trực tiếp tại phòng Đào tạo sau khi đã đóng phí in bảng điểm trước đó.

- Bảng điểm sẽ hủy sau 02 tuần (kể từ ngày hẹn trả) nếu sinh viên không đến

nhận.

- Các trường hợp cần bảng điểm gấp (phải xuất trình được minh chứng như:

thông báo học bổng...), sinh viên liên hệ trực tiếp trong giờ hành chính tại

phòng Đào tạo (Phòng A.008 – Trường Đại học Kinh tế - Luật).

2. Xác nhận sinh viên/Đơn xin vay vốn (Phòng CTSV)

- Sinh viên đăng ký trên website: online.uel.edu.vn.

- Phòng CTSV xử lý dữ liệu đăng ký vào ngày thứ 4 hằng tuần

- Phòng CTSV trực trả hồ sơ (theo giờ hành chính) vào ngày thứ 5 hằng tuần

tại phòng E.202 (Dãy E, lầu 1 - Trường Đại học KHTN).

- Các trường hợp cần giấy tờ gấp, sinh viên liên hệ trực tiếp trong giờ hành chính

tại phòng CSTV (Phòng A.007 – Trường ĐH Kinh tế - Luật).

3. Thời gian bắt đầu thực hiện: Từ ngày 20 tháng 10 năm 2014 đến hết học kỳ I

năm học 2014 – 2015.

Đề nghị sinh viên theo dõi và thực hiện theo thông báo./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Lê Tuấn Lộc

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Lưu: VT.

http://goo.gl/forms/AV2IGmAHND